1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 31/GR/UFFS/2018 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR – ÁREA DE

CONHECIMENTO 01

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Agronomia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180315010041 ***.621.716-** 8,13 1º

180315010021 ***.078.676-** 8,03 2º

180315010065 ***.694.590-** 8,03 2º

180315010046 ***.614.220-** 7,93 4º

180315010042 ***.592.890-** 7,83 5º

180315010072 ***.237.976-** 7,53 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010032 ***.623.888-** 7,47 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010049 ***.438.699-** 7,43 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010081 ***.149.408-** 7,43 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010017 ***.927.590-** 7,40 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010069 ***.149.560-** 7,40 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010044 ***.833.686-** 7,37 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010076 ***.316.010-** 7,30 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010051 ***.877.497-** 7,30 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010047 ***.434.350-** 7,30 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010008 ***.567.950-** 7,27 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010037 ***.243.080-** 7,23 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010071 ***.922.549-** 7,20 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010043 ***.461.230-** 7,17 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010073 ***.686.879-** 7,10 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010052 ***.827.650-** 7,10 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010039 ***.331.509-** 7,10 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010036 ***.308.500-** 7,07 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010016 ***.971.341-** 7,07 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010067 ***.587.279-** 6,93 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010026 ***.930.189-** 6,90 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010058 ***.740.600-** 6,70 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010012 ***.484.639-** 6,67 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010029 ***.642.639-** 6,67 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010080 ***.354.040-** 6,63 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

2

180315010068 ***.642.870-** 6,30 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010059 ***.221.528-** 6,30 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010075 ***.894.140-** 6,23 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010007 ***.780.540-** 6,17 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010034 ***.651.290-** 6,00 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

180315010004 ***.982.639-** 5,90 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010055 ***.238.839-** 5,90 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010030 ***.981.630-** 5,73 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010015 ***.322.940-** 5,53 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010061 ***.761.621-** 5,30 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010045 ***.755.089-** 5,17 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010057 ***.558.849-** 5,13 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010070 ***.274.100-** 4,97 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010056 ***.758.980-** 4,93 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010027 ***.291.680-** 0,00 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180315010033 ***.093.326-** - AUSENTE

180315010079 ***.324.668-** - AUSENTE

180315010019 ***.765.329-** - AUSENTE

180315010006 ***.473.956-** - AUSENTE

180315010062 ***.943.110-** - AUSENTE

180315010009 ***.163.709-** - AUSENTE

180315010048 ***.522.630-** - AUSENTE

180315010085 ***.720.749-** - AUSENTE

180315010022 ***.772.664-** - AUSENTE

180315010083 ***.591.669-** - AUSENTE

180315010084 ***.762.709-** - AUSENTE

180315010005 ***.479.286-** - AUSENTE

180315010063 ***.136.229-** - AUSENTE

180315010013 ***.914.420-** - AUSENTE

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 01: Agronomia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180315010072 ***.237.976-** 7,53 1º

Chapecó-SC, 05 de março de 2018.

Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso